

Katowice, 10.01.2025 r.

Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy
ul. Korczaka 27
40 – 340 Katowice

Oznaczenie sprawy: **01/TP/D-LABOR/12/2024**

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 09.01.2025 r.

PYTANIE 1: Czy zamawiający dopuszcza scalenie pakietów 14, 17 oraz 20?

W proponowanych przez firmę „X” programach zawiera się więcej niż jeden pakiet (1 program jest dedykowany do większej ilości oznaczanych parametrów umieszczonych w osobnych pakietach). Scalenie pakietów umożliwi wprowadzenie wartości zgodnie z ilością proponowanych programów kontroli zewnątrzlaboratoryjnej.

ODPOWIEDŹ: WYRAŻAM ZGODĘ NA SCALENIE W/W PAKIETÓW. DOTYCZY TO TAKŻE INNYCH OFERENTÓW.

PYTANIE 2:

Prosimy o wyrażenie zgody dla Pakietów numer: 14, 17,18, 19, 20 aby dostawy odbywały się zgodnie z harmonogramem organizatora kontroli. Zapewni to efektywną, nieprzerwaną dystrybucję materiałów zewnątrzlaboratoryjnej kontroli jakości, przewidzianą na określone cykle w ciągu roku.

ODPOWIEDŹ: WYRAŻAM ZGODĘ NA DOSTAWY ZGODNIE Z HARMONOGRAMEM ORGANIZATORA.

Z CAŁYMI DOKŁADNOŚCIAMI
dyrektora
Administracyjno-Technicznych
Int. Adrian Gąrcorz
